
 
 
 

Zarządzenie Nr 60/210/15 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia  31.03.2015 r. 
 
 
 
w sprawie powierzenia przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Koszalinie  
 
 
Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
( Dz. U. z 2013 r.,  poz. 907  z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Powierzam Pani Grażynie Sienkiewicz - Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej  

w Koszalinie przygotowanie i przeprowadzenie w imieniu Miasta Koszalina postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia dla Domu Pomocy 
Społecznej w Koszalinie zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. nr 113 poz. 759 ze zmianami).   

2. Na realizację zadania opisanego w ust. 1,  Miasto zabezpiecza w budżecie Miasta  na 
2015r., w dziale 852-85202 § 6050 środki w wysokości 65.000,00 zł (słownie: 
sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych) w ramach zadania inwestycyjnego Dom Pomocy 
Społecznej i dziennego ośrodka wsparcia osób starszych. 

 
§ 2 

 
1. Faktury za dokonane zakupy dostawcy wystawią na Gminę Miasto Koszalin, Rynek 

Staromiejski 6-7, 75-007 Koszalin, NIP 669-23-85-366.  
2. Zakupu należy dokonać do dnia 30 kwietnia 2015 r. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
  
 
 
         PREZYDENT MIASTA 
               Piotr Jedliński 


